PAGE
2

РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЫРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

 шестой  сессии

четвертого  созыва

от 14 июля  2017  года                                                                                     №  _6  - 31_
                                                                      с.Кырлык

Об отмене   Решения  Совета депутатов

Кырлыкское сельское поселение

№ 22-75  от  11.12.2015  года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры  Усть-Канского района № 07-03-2017 от 28.04.2017 года,   Совет депутатов Кырлыкского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Признать противоречащим законодательству и отменить  Решение Совета депутатов от  11.12.2015 года № 22-75 «Об  установлении значений коэффициента К, определяемых по  категориям земель и видам разрешенного использования земельных участков для исчисления арендной платы за земли на территории МО «Кырлыкское сельское поселение» государственная собственность на которые не разграничена с 2016 г.».
2.      Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Кырлыкского
сельского поселения                                                                                    В.Т. Байрышев